
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 04158/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     53
approvata il 27 maggio 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - DOMENICA ECOLOGICA DEL 5 GIUGNO 2005 -
AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE "IL TRICICLO" PER LA REALIZZAZIONE DI UN
SERVIZIO DI ANIMAZIONE. IMPEGNO DI SPESA DI EURO 700,00.

Nell’ambito dell’iniziativa sulle Giornate Ecologiche promosse dalla Divisione Ambiente e
Verde,  la Circoscrizione 10 parteciperà alla domenica programmata per il 5 giugno 2005 con
l’affidamento di un servizio di animazione tramite gara ufficiosa a trattativa privata ai sensi
dell’art. 41 R.D. n. 827 del 23/5/1924 p. 5 e 6; a tal fine sono state interpellate le seguenti
Associazioni con nota prot. n. 4614 del 10/5/05:
Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani; Associazione Culturale Alfa Teatro Compagnia
Marionette Grilli; Associazione Culturale O.A.S.I.; Solara Piccola Società Cooperativa Sociale
a r.l.; Plug! Produzione Spettacoli di Spina Angelo; Smile Company srl; Tribalico-Officina
Teatrale; Gruppo Chaplin Teatro; Cooperativa Mirafiori; Società Cooperativa Atypica; Radio
Torino Popolare; Polisportiva Auxilium e Teatro Carillon.
Hanno presentato offerta entro i termini stabiliti le Associazioni Teatro Carillon e Associazione
A come Ambiente. In data 23 maggio 2005 la Commissione, riunitasi per esaminare le offerte
pervenute, ha dichiarato nulla l’aggiudicazione in quanto il Teatro Carillon non ha firmato
l’istanza e non ha separato l’offerta economica dall’istanza stessa  mentre l’Associazione A come
Ambiente non risulta delegata a rappresentare l’Associazione invitata denominata Radio Torino
Popolare.
Si è proceduto ad un’ulteriore gara ufficiosa con nota prot. n. 5181 del 23/5/05 indirizzata alle
seguenti Associazioni:
Gruppo Chaplin Teatro e Associazione di Volontariato “Il Triciclo” e solo quest’ultima ha
presentato la sua offerta nei termini stabiliti.
La Commissione riunitasi in data 27 maggio 2005, considerata congrua in tutte le sue parti
l’unica offerta pervenuta, propone l’aggiudicazione all’Associazione di Volontariato “Il Triciclo”
per la realizzazione del servizio di animazione per un importo di Euro 700,00 Fuori Campo Iva.
 

Tutto ciò premesso,



2005 04158/093 2

 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   

DETERMINA

1. Di affidare ai sensi dell’art. 41 p. 5  e 6 del R.D. n. 827/24 per le motivazioni espresse in
narrativa, il servizio di animazione all’Associazione “Il Triciclo”, con sede a Torino - C.so
Chieri n. 121/6 – C.F. 97567310012 – Cod. Cred. 104595A per Euro 700,00 (fuori campo Iva
art. 4 c. 4 L. 633 del 23/10/1972) (Allegato 1);

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 700,00, con applicazione al codice di intervento
n. 1090605 del Bilancio 2005 “Prestazioni di Servizi” (cap.75900 art. 1).

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.

  

Torino, 27 maggio 2005                        IL DIRETTORE  
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

     

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   

     


